Kapitan Warrens oddalił się z tego okrętu śmierci unosząc ze sobą pliki papierów, i książkę protokołów żeglugi. Obecnie zdał o tem raport do admiralicji, która rozkazała uczynić stosowne poszukiwanie.

— *Kollegjum Kościelne parafii Ewangelicko-Augsburgskiej Warszawskiej.* — Stosownie do § 19 i 20 przepisów Ustawy Najwyższej z dnia 8 (20) lutego 1849 roku, zaprasza Szanownych Członków Gminy Ewangelicko-Augsburgskiej Warszawskiej na Ogólne Zebranie nadzwyczajne w kościele odbyć się mające, w dniu 6 (18) sierpnia r. b., t. j.

Antoniny Zaweckiej, przy ulicy Karmelickiej Nr 10-ty, kurs nauk rozpoczyna się dnia 1 Września. Zapis uczennic tak przychodzących jak stałych codziennie od godziny 10 rano do 12 i od 3 do 5 po południu. 5-6 —11534—

Redaktor **Herman Benni.**

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego.“ — Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5). — Дозволено Цензурою Варшава 4 (16) Августа 1875 г.

KANTOR PRZEWOZU TOWARÓW

POD FIRMA

W. PIENIAŻEK i S-ka

Krakowskie Przedmieście Nr 85 (dom przechodni Roetzlera).

Odbiera wszelkie towary i bagaże kolejami żelaznymi do Warszawy przychodzące i rozwozi je do wszystkich punktów miasta i na odwrót, to jest odwozi towary do wszystkich